Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

29.06.2018 № 36                                         с. Новоегорьевское

	О мерах по назначению нового члена избирательной комиссии муниципального образования Егорьевский район Алтайского края с правом решающего голоса

На основании пункта 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, отзыве  Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1.  Принять меры по назначению нового члена избирательной комиссии муниципального образования Егорьевский район Алтайского края с правом решающего голоса.

2. Утвердить текст сообщения о начале выдвижения кандидатур в состав избирательной комиссии муниципального образования Егорьевский район Алтайского края (приложение).

3. Опубликовать данное решение в газете Егорьевского района «Колос».
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Егорьевский район Алтайского края.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель районного Совета депутатов                                        Е.Г. Алиева
Приложение
к решению Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края

от 29.06.2018 № 36
Сообщение
О начале выдвижения кандидатур в состав избирательной комиссии муниципального образования Егорьевский район Алтайского края

Руководствуясь статьями 22, 24  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края  объявляет прием предложений по кандидатуре для назначения нового члена избирательной комиссии муниципального образования Егорьевский район Алтайского края  с правом решающего голоса.

Назначение нового члена избирательной комиссии муниципального образования Егорьевский район Алтайского края  осуществляется на основе предложений:
- собраний  избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы;

- избирательной комиссии муниципального образования предыдущего созыва.

Прием документов осуществляется до 16 июля 2018 года по адресу: с.Новоегорьевское, ул. Машенцева, 15, кабинет № 5  в рабочие дни с 9.00 13.00 и с 14.00 до 17.00. Телефон для справок: 22-5-36.
При внесении предложения по  кандидатуре в состав  избирательной комиссии муниципального образования Егорьевский район Алтайского края  необходимо предоставить  решение о выдвижении кандидатуры в состав комиссии.

К данному решению прилагается:

- письменное заявление кандидата о согласии на вхождение в состав этой комиссии;

- письменное заявление на обработку его персональных данных;

- копия паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации, содержащего сведения о гражданстве и месте жительства лица, кандидатура которого предложена в состав комиссии;

 - копия документа лица, кандидатура которого предложена в состав комиссии, подтверждающие  указанные в заявлении сведения об основном месте работы или службы, о занимаемой должности (роде занятий).